GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Pcms_Perito&AgentePJud\Edital052_Pcms_PeritoAgenteJud2013.doc - 1/2

EDITAL n. 52/2014 - SAD/SEJUSP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DA CARREIRA POLÍCIA

CIVIL/PCMS/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n.1/2013 - SAD/SEJUSP/PCMS, de 30 de agosto de 2013, tornam público, para

conhecimento dos interessados, o resultado da Avaliação Médico-Odontológica realizada pelos

candidatos, sub judice, relacionados no Anexo único a este Edital, de acordo com o parecer da

Junta Médica.

.

CAMPO GRANDE-MS, 3 DE JULHO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Pcms_Perito&AgentePJud\Edital052_Pcms_PeritoAgenteJud2013.doc - 2/2

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 52/2014 – SAD/SEJUSP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DA CARREIRA POLÍCIA

CIVIL/PCMS/2013

Inscrição n. Nome Resultado

038232010563 CLAUDINEI RIOS DA SILVA (SUB JUDICE) APTO

038232015360 CLAUDIO ANTONIO RIOS DA SILVA (SUB JUDICE) APTO

038232118133 JEAN FÁBIO ROCHA DOS SANTOS (SUB JUDICE) APTO

038232043589 LEONARDO DE SOUZA ORTIZ (SUB JUDICE) APTO

038232002125 LUIZ FERNANDO DA SILVA JESUS (SUB JUDICE) APTO

038232013169 OSEIAS MATHEUS DA SILVA (SUB JUDICE) APTO

038231098752 PAULO SERGIO DIAS DOS SANTOS (SUB JUDICE) APTO

038232104133 WILSON DE OLIVEIRA GONÇALVES (SUB JUDICE) APTO